
ХАРКІВСЬКА ГІМНАЗІЯ № 1 

ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

НАКАЗ 

08.05.2023 № 32 

Про проведення Тижня 

безпеки дорожнього руху у 

Харківській гімназії № 1 

 

 

На виконання листа Департаменту науки і освіти Харківської обласної 

державної (військової) адміністрації від 27.04.2023 № 01-33/1767 щодо 

інформації державного підприємства «Український науково-дослідний 

інститут медицини транспорту Міністерства охорони здоров’я України» від 

25.04.2023 № 149 стосовно 7-го Глобального тижня безпеки дорожнього руху. 

 
НАКАЗУЮ: 

 

 

 

1. Заступнику директора з виховної роботи Гордієнко В.В.: 

1.1 Провести Тиждень безпеки дорожнього руху в гімназії. 

з 15 по 21 травня 2023 року. 

1.2 Затвердити план заходів щодо проведення Тижня безпеки (додаток) 

08.05.2023 

1.3 Надати методичні рекомендації класним керівникам щодо 

проведення єдиного національного уроку «Безпечна дорога додому». 

з 15 по 21 травня 2023 

року 

2. Класним керівникам 1-11 класів: 

2.1. Провести учням он-лайн виховні заходи з питань повторення знань 

з безпеки дорожнього руху у формі бесід, зустрічей, вікторин, конкурсів, 

заочних подорожей, уявних мандрівок. 

                                      До 21.05.2023 

2.2. Провести бесіди з батьками учнів та акцентувати увагу на проблеми щодо 

забезпечення захисту життя та здоров’я дітей в процесі дорожнього руху, поліпшення 

засвоєння дітьми норм безпечної поведінки. а також провести цикл заходів із 

практичних навичок поведінки у разі надзвичайних ситуацій, виявлення мінно-

вибухових предметів тощо. 



                                                                                               До 21.05.2023 

 

2.3. Провести єдиний національний урок «Безпечна дорога додому» 

                                                                                     17 травня 2023 року 
 

3. Практичному психологу Поповій А.О. розмістити на сайті 

закладу даний                         наказ. 

                                                                                                    08.05.2023 

4 Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 

 

Директор гімназії оригінал підписано                    О.В. Романова 

З наказом ознайомлені: 

Гордієнко В.В. 

Попова А.О.



 

 

 

 

 

 
План заходів щодо проведення Тижня безпеки 

дорожнього руху в гімназії 

 

№ Назва заходів Дата Відповідальний 

1 Надати методичні рекомендації класним 

керівникам щодо проведення єдиного 

національного уроку «Безпечна дорога 

додому». 

з 15 по 21 

травня 

2023 року 

ЗДВР 

Гордієнко В.В. 

2 Провести учням онлайн виховні заходи 

з питань повторення знань з безпеки 

дорожнього руху у формі бесід, 

зустрічей, вікторин, конкурсів, заочних 
подорожей, уявних мандрівок. 

До 

21.05.2023 

Класні керівники 

3 Провести єдиний національний урок 
«Безпечна дорога додому» 

17.05.2023 Класні керівники 

4 Провести бесіди з батьками учнів щодо 

забезпечення захисту життя та здоров’я 

дітей в процесі дорожнього руху 

До 

21.05.2023 

Класні керівники 

5 Висвітлити проведення заходів Тижня 

на сайті закладу 

До 

21.05.2023 

Попова А.О. 

 Додаток 1 

во наказу 

Харківської гімназії № 1 

від 08.05.2023 № 32 

 



 


	ХАРКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
	План заходів щодо проведення Тижня безпеки дорожнього руху в гімназії

